



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Sepior ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 20 74 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

---

Niels Henrik Rasmussen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sepior ApS Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 20 74 73
	Stiftet: 20. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Henrik Rasmussen Peter Mühlendorph Egehoved Kurt Nielsen
<b>Direktion</b>	Nicolaj Højer Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i sikkerhedsløsninger til cloudbaseret datalagring baseret på kryptering med Key Management System samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -656 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -743 t.kr. mod -283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende da produktet befinder sig i udviklingsfasen.

I januar 2015 er der som andet og sidste led i den vedtagne investeringsaftale mellem investorerne foretaget kapitaltilførsel kr. 1.691.784, hvoraf kr. 11.137 er anpartskapital, kr. 1.241.663 er overkurs ved emission og kr. 438.984 er lån fra investorerne. Det samlede lån fra kredsen af investorer udgør herefter kr. 1.309.569, hvilket er afdragsfrit, frem til indfrielsen i år 2016. Investorerne kan frivilligt vælge, at deres andel skal konverteres til anpartskapital. Under hensyn til de opnåede resultater i udviklingsaktiviteter og finansieringstilsagn fra Markedsmodningsfonden og EU forventer ledelsen, at selskabet kan opfylde sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret anvendt kr. 1.713.819 til forsknings- og udviklingsaktiviteter, som består af omkostninger til udvikling af cloudbaseret datalagring baseret på kryptering med Key Management System. Selskabet har søgt og fået bevilliget offentlige støtte fra Markedsmodningsfonden over en årrække, ligesom der også for indkomståret 2015 ansøges om udbetaling efter reglerne om skattecredit.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-655.684</b>	<b>-210.538</b>
Andre finansielle indtægter	1.585	2.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.442</u>	<u>-92.225</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-777.541</b>	<b>-300.670</b>
3 Skat af årets resultat	<u>34.150</u>	<u>17.816</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-743.391</u></b>	<b><u>-282.854</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-743.391</u>	<u>-282.854</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-743.391</u></b>	<b><u>-282.854</u></b>





## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udviklingsprojekt under udførelse	3.402.472	1.688.653
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.402.472</u>	<u>1.688.653</u>
Deposita	59.807	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.807</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.462.279</u></b>	<b><u>1.688.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	42.216
Andre tilgodehavender	84.440	146.961
Periodeafgrænsningsposter	51.393	0
Tilgodehavender i alt	<u>135.833</u>	<u>189.177</u>
Likvide beholdninger	<u>195.440</u>	<u>1.670.263</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.273</u></b>	<b><u>1.859.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.793.552</u></b>	<b><u>3.548.093</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	107.839	96.702
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	1.246.573	748.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.354.412</b>	<b>845.003</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	345.797	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>345.797</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.189.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.189.685
Kortfristet del af langfristet gæld	1.309.569	0
Gæld til pengeinstitutter	33.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.698	260.605
Anden gæld	654.224	1.252.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.093.343	1.513.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.093.343</b>	<b>2.703.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.793.552</b>	<b>3.548.093</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.249.885	0
Pensioner	81.600	0
Andre omkostninger til social sikring	9.885	0
Lønomkostninger henført til udviklingsprojekt	<u>-1.341.370</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.442</u>	<u>92.225</u>
	<u><b>123.442</b></u>	<u><b>92.225</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	388.013	-17.816
Refunderet skattecredit	<u>-422.163</u>	<u>0</u>
	<u><b>-34.150</b></u>	<u><b>-17.816</b></u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekt under</b>
		<b>udførelse</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015		1.688.653
Tilgang		<u>1.713.819</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>3.402.472</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>3.402.472</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	107.839	96.702
	<b><u>107.839</u></b>	<b><u>96.702</u></b>

Anpartskapitalen består af A-anparter kr. 80.000 og B-anparter kr. 27.839.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 21.08.2013 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 16.702 til kurs 11.250

Den 29.01.2015 er der foretaget kontant kapitalforhøjelse nominelt kr. 11.137 til kurs 11.250

<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	-1.241.663	0
Overført til overført resultat	1.241.663	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	748.301	1.031.042
Årets overførte overskud eller underskud	-743.391	-282.854
Kursregulering ved kapitaludvidelse	0	113
Overført overkurs ved emission	1.241.663	0
	<b><u>1.246.573</u></b>	<b><u>748.301</u></b>

<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.309.569	0	1.309.569	1.189.685
	<b><u>1.309.569</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.309.569</u></b>	<b><u>1.189.685</u></b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Efter modregning af forventet udbetaling af skattecredit i år 2015 har selskabet herefter et skattemæssigt underskud t.kr. 1.067 som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 huslejeforpligtelser t.kr. 115 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.


